1
取 扱 説 明 書
ＩＰ９画面表示ユニット
MODEL
IMV-901
1
  安全上のご注意  (かならずお守りください)
安全に正しくお使いいただくために

⾃動切換
001. ページ01 CH01             5秒
009. ページ01 CH09             5秒
008. ページ01 CH08             5秒
007. ページ01 CH07             5秒
006. ページ01 CH06             5秒
005. ページ01 CH05             5秒
004. ページ01 CH04             5秒
003. ページ01 CH03             5秒
002. ページ01 CH02             5秒
編集
削除
追加
カメラ設定 時刻設定 画面設定 初期化ネットワーク
選択︓
CH 02 NO.056 カメラ56
CH 03 NO.057 カメラ57
CH 04 NO.058 カメラ58
CH 05 NO.059 カメラ59
CH 06 NO.060 カメラ60
CH 07 NO.061 カメラ61
４画面Ａ
４画面Ｂ
４画面Ｃ
６画面Ａ
６画面Ｂ
９画面
CH 08 NO.062 カメラ62
CH 09 NO.063 カメラ63
CH 01 NO.055 カメラ55
カメラ設定 時刻設定 画面設定 初期化ネットワーク
ページ選択︓ ページ 01 ページ 09
ページ 10
ページ 11